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Productinformatie MM10438

Specificaties
Product groep Toebehoren IP-classificatie 1P66
Spanning Diameter 300 mm

Hoogte 50 mm

Bekijk alle informatie op onze website
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MEGAMAN®

Spatwaterdicht

Voor toepassing in ruimtes of buiten waar spatwater of zelfs waterdicht een eis is heeft MEGAMAN deze serie LED lampen
en Armaturen ontwikkeld met IP klasse bescherming tot wel IP66 .

L Vederlicht

Eco-Design in Optima Forma

VEDERLICHT 1t \yel 59 9% minder gewicht dan vergelijkbare LED lampen.

100 % glas rondom hierdoor minder plastic en optimaal circulair.

De toegepaste Hoogrendement LED velden en het ver door gevoerde
Eco-Design maken minimaal materiaal gebruik mogelijk met optimale
licht prestatie en zorgen voor deze zeer duurzame circulaire producten.
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Productnaam
Product groep
Fitting
Lampvermogen
Stroom
Kleurtemperatuur
Spanning

Ra waarde
Lumen/watt
Bewegingssensor

Lichtstroom

MM10369
Armatuur
Geintegreerd
10-22 W
55-125 mA
3000-4000 K
220-240 vV
80

91 Im/Watt
Ja modulair

1000--2000 Im
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Productnaam
Product groep

Spanning
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MM10437

Toebehoren

Bedrijfstemp. Min

Bedrijfstemp. Max
IP-classificatie
Beschermingsklasse
Stralingshoek
IK-classificatie
Levensduur L70/B50
Diameter

Hoogte

Powerfactor

Noodverlichting

- =

IK10

IP-classificatie
Diameter
Hoogte

Breedte

¢¢

MEGAMAN®

-30 ° graden
50 ° graden
IP66

1]

110°

IK10

50000 u
300 mm

85 mm
0.9>

Ja modulair

IP66
300 mm
50 mm

300 mm
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MEGAMAN®

Productnaam MM10439 Spanning

Product groep Toebehoren Beschermingsklasse |

Lampvermogen Diameter 300 mm
Hoogte 50 mm

K10 VEDERLICHT
Qi
Ex 1)
. uv.

Productnaam MM10441 Beschermingsklasse |
Product groep Toebehoren Diameter 300 mm
Lampvermogen Hoogte 50 mm

K10 VEDERLICHT
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Fysieke eigenschappen

Product groep Toebehoren
Type toebehoren Decorelement
Kleur Zwart

Spannings eigenschappen

Spanning

Toepassings eigenschappen

Geschikt voor buitengebruik Ja

Afmetingen &amp; gewicht

Diameter 300 mm
Hoogte 50 mm
Verpak.hoogte 50 mm

MEGAMAN®

IP-classificatie IP66
Geschikt voor IP66
Beschermingsgraad (IP)

Materiaal Kunststof
Verpak.lengte 300 mm
Verpak.breedte 300 mm
Gewicht (netto) 160 gr
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